关于2012-2013学年第一学期期末晚自习教室安排的通知

各院（系）：

本学期即将结束，为更加有效利用晚自习教室资源，更好满足期末期间学生集中晚自习的需求，现将学生晚自习教室管理的有关事项通知如下：

1. 雁塔校区开放所有教室作为学生晚自习教室，本学期期末期间教室关闭时间延长至晚上10:30。

2. 雁塔校区晚自习教室按照院（系）进行相对划分，其中2010和2011级学生晚自习教室主要集中在南阶、大楼2-4层及9层、主楼、综合楼和西阶2-3层（详细安排见附件），其他年级学生晚自习教室主要安排在东阶及西阶1层教室。

3. 建筑学院、文学院等相关专业有专用教室的班级，要求在专用教室内晚自习，不再另行安排晚自习教室。

4. 幸福校区艺术学院学生晚自习教室由幸福校区管委会和艺术学院协调统一安排。

5. 草堂校区学生晚自习教室按照草堂校区教学工作办公室已划分的教室区域进行安排。
各院（系）应充分认识目前雁塔校区教室资源依然紧张的现状，对所属晚自习区域统筹安排，并积极做好本单位公共空间的开放用于学生晚自习，同时采取切实有效的措施，加强对学生晚自习，尤其是学期末的晚自习管理，营造我校良好的学习氛围。
在各校区学生人数不发生变化的情况下，下学期各校区学生的晚自习教室仍按照本学期的安排进行。
教 务 处

二〇一二年十二月二十五日

雁塔校区2010、2011级学生2012-2013学年第一学期晚自习教室安排表
	院（系）名称
	班级数量（个）
	学生人数（人）
	晚自习区域
	区域容量

	2010级
	2011级
	合计
	2010级
	2011级
	合计

	管理学院
	13
	16
	29
	363
	493
	856
	大楼2-3层
	30个班

	土木学院
	13
	16
	29
	417
	548
	965
	大楼4层，
大楼904、905、907、908
	30个班

	体育系
	2
	2
	4
	57
	61
	118
	大楼901、902、903
	4个班

	材料学院
	9
	14
	23
	242
	411
	653
	南阶1层，南阶201、202、203
	27个班

	信控学院
	11
	14
	25
	291
	390
	681
	南阶204、205、206，南阶3层
	27个班

	冶金学院
	11
	15
	26
	306
	421
	727
	南阶4层，南阶501、502、503
	27个班

	文学院
	4
	6
	10
	120
	180
	300
	南阶504、505、506
	10个班

	环境学院
	9
	13
	22
	259
	400
	659
	综合楼301、304、321、323、328、330、418、425、426、427、428
	22个班

	理学院
	5
	7
	12
	146
	201
	347
	主楼301、302、401、404
	14个班

	机电学院
	7
	12
	19
	206
	352
	558
	西阶2-3层
	20个班

备注：1. 建筑学院、文学院有专用教室的班级要求在其专用教室内晚自习；

      2. 其他年级学生晚自习教室主要安排在东阶及西阶1层教室；

      3. 幸福校区艺术学院学生晚自习教室由幸福校区管委会和艺术学院协调统一安排；

      4. 草堂校区学生晚自习教室按照草堂校区教学工作办公室已划分的教室区域进行安排。
PAGE
2